
LPS "Bočių" sambūrio "Prie židinio" narių pasirodymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 24 Balandis 2019 00:00

Balandžio 24 dieną į senelių namus užsuko ir su šv. Velykom pasveikino LPS Ukmergės „Bočių“
sambūrio „Prie židinio“ nariai ir jų vadovė Z. Stunžėnienė. Seneliams buvo parodytas spektaklis
pagal rašytojos Vytautės Žilinskaitės humoreską „Pasiūlymai“. Aktoriai E. Vaitkevičienė ir B.
Kaselis puikiai improvizavo ir kūrinį pritaikė šių dienų ir netgi Ukmergės miesto aktualijoms. Tie
patys aktoriai visus pralinksmino pasakodami anekdotus – neveltui buvo išrinkti „Anekdotų
karaliais“. Tarp pasirodymų visi klausėsi ansamblio „Sedula“ atliekamų gražių dainų (vadovė
Irena Grigienė). Na, o seneliai taip greitai svečių nenorėjo paleisti, buvo surengtas koncerto
pratęsimas – kartu dainavome lietuvių liaudies dainas. Po jų buvo išrinktos dvi aktyviausiai
dainavusios močiutės, kurioms įteikti „Bočių“ bendrijos laikraštukai. Esame dėkingi vadovei Z.
Stunžėnienei ir nariams už dainas, vaišes, juoką ir smagiai praleistą laiką.

  

      

  

  

  

  

 1 / 2



LPS "Bočių" sambūrio "Prie židinio" narių pasirodymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 24 Balandis 2019 00:00

  

  

  

  

  

  

 2 / 2


